ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG MÔN

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Môn, ngày       tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND phường tháng 02 năm 2025

 Thực hiện Luật tiếp công dân, Luật khiếu nại, Luật tố cáo; Nghị định  số
64/2014/NĐ – CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
tiếp công dân; Nghị định 124/2020/NĐ – CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy
định  một số điều và biện pháp thi hành của Luật Khiếu nại; Nghị định số
31/2019/NĐ – CP ngày 10/04/2019 quy định một số điều và biện pháp tổ chức thi
hành Luật Tố cáo; Chỉ thị số 21/CT – UBND ngày 11/11/2013 của UBND tỉnh Hà
Tỉnh về công tác  tiếp công dân, giải quyết  khiếu nại, tố cáo ở cơ sở.

Uỷ ban nhân dân phường Đồng Môn thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của
Chủ tịch UBND phường tháng 02 năm 2025 như sau:

-  Ông: Lê Hữu Hiệp, Chủ tịch UBND phường chủ trì các buổi tiếp công dân.

- Kính mời ông Nguyễn Tuấn Anh – Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND
phường cùng tham dự.

- Các ông, bà cán bộ, công chức chuyên môn liên quan.

Các ngày: Tất cả các ngày thứ năm trong tháng 02 năm 2025 (Cụ thể như
sau: các ngày 06; 13; 20; 27).

 Thời gian: Buổi sáng từ 08h00 - 11h00; Buổi chiều từ 14h00 – 17h00

  Địa điểm: Phòng tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường và phòng tiếp
dân của UBND phường Đồng Môn.

  Địa chỉ:  Số 123, đường Đồng Môn, TDP Quyết Tiến, phường Đồng Môn,
TP Hà Tĩnh.

Trong trường hợp trùng với  ngày lễ  hoặc Chủ tịch UBND phường có lịch
họp hoặc nhiệm vụ đột xuất do cấp trên tổ chức thì lịch tổ chức tiếp công dân vào
ngày làm việc tiếp theo.

Vậu UBND phường thông báo cho toàn các tổ chức và toàn thể nhân dân
được biết để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 2;
- TT Đảng ủy; HĐND

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- UBMTTQ phường, Trưởng Đoàn thể cấp phường;

- Công chức chuyên môn UBND phường;

- Các Tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Truyền thanh cơ sở

- Lưu: VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Hiệp

		2025-02-04T08:31:32+0700

		2025-02-04T08:28:47+0700

		2025-02-04T08:28:59+0700

		2025-02-04T08:28:59+0700